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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
sag hos virksomheden vedr. kundehenvendelse angående
kvaliteten af chokolade i julekalender. Virksomheden oplyser, at
de har været i kontakt med forbrugeren og sagen er klaret.
Virksomheden oplyser, at rene mørkchokolade, som sagen
drejer sig om, kan ikke mugne, men chokoladen kan få lyse
overflader, som kaldes "fatblooming", hvis de opbevares for
varmt og lyst. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens fastsættelse af holdbarheden for
chokolade og virksomheden oplyser, at holdbarhedsfristen for
rene chokolade fastsættes på baggrund af holdbarhedsfristen
på råvaren fra producenten og holdbarheden fastsættes til
højst ét år selvom råvaren har noget længere holdbarhed.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaringsforhold for chokolade i lagerlokale for
færdigvarer og råvarelokale samt pakkeriet. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret lagerlokale for færdigvarer og
råvarelokale samt pakkeriet med pakkeborde og reoler. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på chokolade-julekalender. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed.
Varebetegnelse.
Ingrediensliste efter faldende vægt, herunder funktionskategori
samt navn på tilsætningsstoffer.
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Allergene ingredienser er fremhævet visuelt. Mængdeangivelse.
Nettovægt.
Holdbarhedsangivelse.
Næringsdeklaration.
Vejledt generelt om reglerne for mærkning med særlige opbevaringsforskrifter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


